RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 01/2025

SUPERVISOR EDUCACIONAL

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Guarulhos

Sul, no uso de suas atribuições, e nos termos da Resolução SEDUC 28/2023,

TORNA PÚBLICO, após a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo –

Edital n. 01/2025, o resultado para designação de Supervisor Educacional da

vaga divulgada:

Candidato Escolhido

MARIA FERNANDA PEREIRA ANSELMO

Guarulhos, , 31 de março de 2025.

Maria Aparecida Nascimento Barretos

Dirigente Regional de Ensino